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QUADRO III – DAS VAGAS 

 

FUNÇÕES PÚBLICAS DE NÍVEL FUNDAMENTAL– 1/3 
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01 JARDINEIRO 
 
NÍVEL FUNDAMENTAL 

02 0 R$ 1.412,00 R$ 70,00 40 horas 
LÍNGUA PORTUGUESA 
MÁTEMÁTICA 

 

10 
10 

 

5,0 
5,0 

02 ENCANADOR NÍVEL FUNDAMENTAL 01 0 R$ 1.949,11 R$ 97,00 40 horas 
LÍNGUA PORTUGUESA 

MÁTEMÁTICA 

 
10 

10 

 

5,0 

5,0 

03 
 

LAVADOR 

 

 
NÍVEL FUNDAMENTAL + CNH “C” 

  

01 0 R$ 1.740,00 R$ 87,00 40 horas 
LÍNGUA PORTUGUESA 

MÁTEMÁTICA 

 
10 

10 
 

5,0 

5,0 

04 PINTOR 
 

NÍVEL FUNDAMENTAL 
02 0 R$ 2.094,85 R$ 104,00 40 horas 

LÍNGUA PORTUGUESA 

MÁTEMÁTICA 

 

10 

10 
 

5,0 

5,0 

 

FIM DAS VAGAS DOS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL. 

NA PRÓXIMA PÁGINA OS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO. 
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QUADRO III – DAS VAGAS 

 

FUNÇÕES PÚBLICAS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO – 2/3 
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05 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

PSF JANDIR VIEIRA  

Micro área: Divino do Traíra e 
áreas abrangentes 

 

 

NÍVEL MÉDIO 

  

03 0 R$ 2.824,00 R$ 141,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 

 

5,0 

06 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

PSF JANDIR VIEIRA  

Micro área: São José do Ácaio e 

áreas abrangentes 

 

 

NÍVEL MÉDIO 
  

03 0 R$ 2.824,00 R$ 141,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 
 

5,0 

07 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

PSF JOAQUIM BARBOSA;  

PSF EFIGÊNIO DO CARMO; 

PSF ANA MAFRA DE AGUIAR. 

Micro área: Sede 

 

 

NÍVEL MÉDIO 
  

12 01 R$ 2.824,00 R$ 141,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 
 

5,0 

08 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

 

 

NÍVEL MÉDIO 

  

06 01 R$ 2.824,00 R$ 141,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 

 

5,0 

09 
 

AGENTE SOCIAL 

 

 
NÍVEL MÉDIO 

  

02 0 R$ 1.412,00 R$ 70,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 
 

20 

 

5,0 

10 

 

MECÂNICO DE 

MANUTENÇÃO 

 

 

NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM MECÂNICA 
+ CNH “A” ou “B” 

  

01 0 R$ 2.604,00 R$ 130,00 40 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 

 

5,0 

11 MONITOR DE ÔNIBUS/SALA NÍVEL MÉDIO 19 01 R$ 1.412,00 R$ 70,00 40 horas 
LÍNGUA PORTUGUESA 

MÁTEMÁTICA 

 
10 

10 

 

5,0 

5,0 

FIM DAS VAGAS DOS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO. 

NA PRÓXIMA PÁGINA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR 
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QUADRO III – DAS VAGAS 

 

FUNÇÕES PÚBLICAS DE NÍVEL SUPERIOR – 3/3 
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12 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

 

 

NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇO SOCIAL 
+ Registro no Conselho de Classe (CRESS) 

  

01 0 R$ 3.273,20 R$ 163,00 30 horas CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

 

20 

 

5,0 

 

FIM DAS VAGAS DOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR.  

FIM DO QUADRO DE VAGAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


